
Freitag, 8~Mai 2015

.•. ., ,..'.-,.:'/- r ..
I' ,...,. ,..I

Wietersdorfer
.GOLFTEAM



Club-Nr. : 205 Datum: 08.05.2015

Golfpark Klopeinersee • Südkärnten

Einzel Stableford Runde 1 von 1

Siegerliste • Turnier des WSG Sektion Golf, EL

Heimatclub

Brutto
Hcp.klasse: Alle Geschlecht: männlich

[JJ HASLAUER,BMSTR.ING.GEI GC Gut Freiberg I 72/71,3/123 12,4 24

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: weiblich

[JJ ROSIAN, Sigrid IGCKlagenfurt-Seltenheill 72/73,9/115 19,6 8

37 37

28 28

Netto mit Par-Ausgleich
Hcp.klasse: Klasse A (--- .. 29,0) Geschlecht: Alle

1 Ogulin, 01 Helmut GC Föhrenwald 72/71,3/123 28,0 8 38 38 ...
3 REISINGER, OANIEL GrazerGolfclub Thalerse 72/71,3/123 17,9 17 34 34 ...
4 OIEXER, ING. Peter Golfpark Klopeinersee • ~ 72/71,3/123 19,8 13 32 32 19,8

Hcp.klasse: Klasse B (29,1 .. 45,0) Geschlecht: Alle

1 Ladinig, Julian Habberley 72/71,3/123 45 8 41 41 ...
2 KLAVORA, ASTRIO GC Klagenfurt·Seltenheil 72/73,9/115 " 32,5 4 29 29 ...
3 OSCHOUNIG, 01 GERALO Golfclub 2000 72/71,3/123 29,9 8 29 29 ...

Longest Drive
Hcp.klasse: Alle Geschlecht: Alle

1 KLAVORA, ASTRIO GC Klagenfurt·Seltenheil 72/73,9/115 32,5 4 29 29 ...
1 Schmied, OIPL.lNG. Robert GC St.Lorenzen 72/71,3/123 15,5 14 26 26 ...

Nearest to the Pin Damen u. Herren
[[] HASLAUER, BMSTR.ING. GEI-G-c -Gu-t-Fr-ei-be-rg--'-I -72-/7-1,-3/-12-3-I 12,4 1 24 I 37 I 37 1 ... I

Ausgedruckt am: 08.05.2015 um 17:45 Uhr - Seite 1 . (c) Albatros Datenservice GmbH
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Golfpark Klopeinersee · Süd kärnten
ij Club-Nr. : 205 1 r Datum: 8. Mai 2015 1

Ergebnisliste · Turnier des WSG Sektion Golf, EL
H Einzel Stableford - Nicht vorgabenwirksam I Runde 1 von 1 1

I Brutto / Netto: Brutto .
,..~

~ I G~s~hlectlt: &m~~~~~h I
I Handicapklass~~ri: Alle I
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I

1 I
Rng Name Heimatclub Par/CRlSlope ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto

1 HASLAUER, BMSTR.ING. GEI GC Gut Freiberg 72 /71,3 / 123 12,4 13 24 37
2 REISINGER, DANIEL Grazer GolfclubThaers 72 /71,3 / 123 17,9 19 17 34
3 Schmied, DIPL.lNG. Robert GC St.Lorenzen 72 /71,3 / 123 15,5 16 14 26
4 DIEXER, ING. Peter Golfpark Klopeinersee -. 72 /71,3 /123 19,8 21 13 32
5 Ogulin, 01 Helmut GC Föhrenwald 72 /71,3 / 123 28,0 30 8 38
6 Groier, Michael Jacques-Lemans GO~cll 72 /71,3 / 123 27,9 30 8 28
7 Ladinig, Julian Habberley 72 /71,3 / 123 45 47 8 41
8 OSCHOUNIG, 01 GERALD Golfclub 2000 72 /71,3/123 29,9 32 8 29
9 PÖSCHL, MARKUS GrazerGolfclub Thaers 72 /71,3/123 32,9 35 4 27

. -
Golfpark Klopeinersee · Südkärnten

1 Club-Nr. : 205 11 Datum: 8. Mai 2015 I

Ergebnisliste · Turnier des WSG Se'ktion Golf, EL
Einzel Stableford - Nicht vorgabenwirksam 1Runde 1 von 1

Brutto / Netto: Brutto j Geschlecht: weiblich I
Handicapklassen : Alle

/1\67 v110 ,)~ M. <6rJ
,

Rng Name Heimatclub P C . Slope ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto
1 ROSIAN, Sigrid GC Klagenfurt - • 72 •.73,9 .' 115- 19,6 22 8 28
2 KLAVORA, ASTRIO GC Klagenfurt _.. . • n.73,9/115 I 32,5 35 4 29



Club-Nr. : 205 Datum: 8. Mai 2015

Golfpark Klopeinersee · Südkärnten

Ergebnisliste · Turnier des WSG Sektion Golf, EL
Einzel Stableford - Nicht vorgabenwirksam I Runde 1 von 1

I Brutto / Netto: Netto mit Par-Ausgleich I IG~~chlecht : Alle
1

Handicapklassen : Klasse A (--- .. 29,0)
.--,,. .-. . ",

N c? 1'10 ~ ~ ~, o "'"".l 'P 0

Rng Name Heimatclub Par/CRlSlope ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto
1 Ogulin, 01 Helmut GC Föhrenwald 72/71,3/123 28,0 30 8 38
2 HASLAUER, BMSTR.ING. GEI GC Gut Freiberg 72/71,3/123 12,4 13 24 37
3 REISINGER, DANIEL GrazerGolfclub Thelers 72/71,3/123 17,9 19 17 34
4 DIEXER, ING. Peter Golfpar1<Klopeinersee - , 72/71,3/123 19,8 21 13 32
5 ROSIAN, Sigrid GCKlagenfurt-Seltenhei 72 /73,9/115 19,6 22 8 28
6 Groier, Michael Jacques-Lemans Go~ch 72 /71,3 / 123 27,9 30 8 28
7 Schmied, DIPL.lNG. Robert GC St.Lorenzen 72/71,3/123 15,5 16 14 26

Club-Nr. : 205 Datum: 8. Mai 2015

Golfpark Klopeinersee · Südkärnten

Ergebnisliste · Turnier des WSG Sektion Golf, EL
Einzel Stableford - Nicht vorgabenwirksam I Runde 1 von 1

'1 Brutto ":/Nett~~"N!t}o-mJt P~r-A~sgl~ich f 'I G~~chlecht : Alle I',~ . _.

Handicapklassen : Klasse B (29,1 .. 45,0)
,-- ',~ .... ,.....•.....
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Rng Name Heimatclub Par/CRlSlope ÖGV-Stv I Tu-Spv Brutto Netto
1 Ladinig, Julian Habberley 72 / 71,3 /123 45 I 47 8 41
2 KLAVORA, ASTRIO GC Klagenfurt-Se~enhei 72/73,9/115 32,5 I 35 4 29
3 OSCHOUNIG, 01 GERALD Golfclub 2000 72/71,3/123 29,9 I 32 8 29
4 PÖSCHL, MARKUS GrazerGolfclub Thaers 72/71,3/123 32,9 I 35 4 27


